wieczysta

nr
działki
nr
obrębu

pow. [ha]
klasyfikacja
gruntów

Cena
wywoławcza
[zł]

Wadium [zł]

1.

Dębica, gm. Rymań,
pow. Kołobrzeski, woj.
Zachodniopomorskie
KW nr
KO1L/00020302/8

164/9
0077
Dębica

0,4271 ha w
tym:
Bi-0,1770 ha
Bz-0,2501 ha

760 000 zł
netto (słownie:
siedemset
sześćdziesiąt
tysięcy złotych
00/100)

76 000,00 zł
(słownie:
siedemdziesiąt
sześć tysięcy
złotych 00/100)

Sprzedaż podlega opodatkowaniu od podatku od towarów i usług VAT .

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania:

Gmina Rymań nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rymań,